CERTIFIKATE

No Gertifikaté Léshohet Pas Pérfundimit Me Sukses
1€ Rursit dhe Testimt Pérfundimtar Té&:

Xhep ZYDERAJ

1 Me Profesion: Murator

| NR. Gertifikatés: FPSSHPOS [ 721
Oré Trajnimi: 08

Data e Léshimt: 03.06.2024

I ormim Frofesional

Fér Purimet Né Lartési

Menaxher Didaktil: Administrator.
Alban BULKU Fred MUSA
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